حضرت ابو ہریرہؓ روایت کرتے ہیں کہ نبی اکرم ﷺ نے فرمایا:
”روزہ ایک ڈھال ہے اور آگ سے
بچانے والا ایک حصن حصین ہے۔“

(مسند احمد)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 33

جلد 19
جمعہ المبارک 17 اگست 2012ء
27 رمضان 1433 ہجری قمری 17 زھور 1391 ہجری شمسی

2010ء اور 2011ء کے دوران جماعت احمدیہ عالمگیر پر نازل ہونے والے اللہ تعالیٰ کے بے انتہا احسانات کا روح پروردگار۔

ایم ٹی اے انٹرنیشنل کے ذریعہ بیعتوں اور نمایاں تبدیلیوں کے ایمان افروز واقعات۔

مختلف ٹی وی اور ریڈیو پروگراموں کے ذریعہ احمدیت کے پیغام کی اشاعت اور ان کے نیک اثرات۔